36/2023  alla  società  ALD  Automotive  Italia  srl  Via  Luca  Gaurico,  187  -  00143  Roma  C.F.
07978810583 e P.  IVA 01924961004 la proroga del  servizio di  noleggio a lungo termine senza
conducente fino al 31/12/2026 di n. 8 autovetture di cui 6 autovetture del segmento “UTILITY” per
un importo di € 39.000,00 (trentanovemila/00) IVA esclusa e di n. 2 autovetture del segmento “CITY
CAR” per un importo di € 11.000,00 (undicimila/00) IVA esclusa per un importo complessivo di €
61.000,00 (sessantunomila/00) IVA inclusa;

ritenuto di impegnare a favore di ALD Automotive Italia srl Via Luca Gaurico, 187 - 00143 Roma C.F.
07978810583 e P. IVA 01924961004 la somma complessiva di € 61.000,00 (sessantunomila/00) IVA